HR O T 202 5T E oMK

TRCIEL 6 A BLPICA I T 00 H 282 5T E DR a4 —RHE (%) T,
2k, —BROEHITHIZIEOBE TIT-> T 728 BRI ARG O BT T2k
AN T O HBEEIZ 2> THDb DR EEN TV ENHDET,
Fo KRBT O T, B TR 2 Z) THERR<TES Y,
XK HERIEKOHME L, 67 A RLEITADFG T O A2 2 5b0b& £ TRV ET,

XA
(D)FEH B0

(D)FEH BN

(D)FEH B0

(D)FEH EhidHw

(D)FE H BN

(D)FE B BN

(D)FEH BT

(D)FEH B0

(D)FEH B0

(D)FEH EhiTHD

(D)FE B BN

(D)FE H BN I

D1412

D026-1

D942

D943

D944

D046

D1415

D1416

D1417

D9418

D047

D0312-1

AR H
2014/07/22

2004/08/10

1994/08/11

1994/08/11

1994/08/11

2004/08/25

2014/09/11

2014/09/22

2014/09/25

1994/10/06

2004/10/14

2004/10/26

A TOR RS

2024/07/21

2024/08/09

2024/08/10

2024/08/10

2024/08/10

2024/08/24

2024/09/10

2024/09/21

2024/09/24

2024/10/05

2024/10/13

2024/10/25

sttt Ao

R AT T

RFnddfirpr Ut

Rk At

PACIEE:S T S i

EE P i/ aVEE

st 774X

InBody Co., Ltd.

IR M b T 26 P

"t A2

et Z=2FH

i ] FE A A PR



HR O T 202 5T E oMK

TRCIEL 6 A BLPICA I T 00 H 282 5T E DR a4 —RHE (%) T,
2k, —BROEHITHIZIEOBE TIT-> T 728 BRI ARG O BT T2k
AN T O HBEEIZ 2> THDb DR EEN TV ENHDET,
Fo KRBT O T, B TR 2 Z) THERR<TES Y,
XK HERIEKOHME L, 67 A RLEITADFG T O A2 2 5b0b& £ TRV ET,

XA
(D)FEH B0

(D)FEH BN

(D)FEH B0

(D)FEH BN

(D)FE B Ehidnw

(D)FE B Ehidnw

(D)FEH BT

(D)FEH B0

(D)FEH B0

(D)FEH BN

(D)FE B Ehidnw

(D)FE B Ehidw

HERE

D9419

D9420

D9427

D9428

D9429

D9430

D1418

D1419

D9436

D1420

D048

D049

AR H
1994/11/04

1994/11/04

1994/11/04

1994/11/04

1994/11/04

1994/11/04

2014/11/07

2014/11/13

1994/11/17

2014/11/17

2004/11/25

2004/12/02

2024/11/03

2024/11/03

2024/11/03

2024/11/03

2024/11/03

2024/11/03

2024/11/06

2024/11/12

2024/11/16

2024/11/16

2024/11/24

2024/12/01

WM TOR Bk

RAn SR A it

RFndd R N th

MRttt SERafs T

WAt 797 4A4X

Mt TUTAX

At 797 A4X

S HA&&D~v=a2 77

7T x0T

seca GmbH & Co. KG

MRttt SeRafs T

WAt 797 A4X

At TUTAX

PACIIE:S T e i



HRHIR O T 202 5T RO &

TRCIEL 6 A BLPICA I T 00 H 282 5T E DR a4 —RHE (%) T,
2k, —BROERITHIZIEOBE TIT 2> T D728 BRI ATKGRO BB Tt 2 kD
AN T O B RZERIZ2>TODEDREENTWDLENRHVET,
Fo RLTALUZHOWTE, BIRE TR A5G 230 THERBSTZE 0,
XK HERIEKOHME L, 67 A RLEITADFG T O A2 2 5b0b& £ TRV ET,

XA

(D)FEH BT

(D)FEH BN

(D)FEH B0

(DTSR =

D1421

D1422

D1423

H142

AR H

2014/12/16

2014/12/16

2014/12/25

2014/06/10

ARG T OB B

2024/12/15

2024/12/15

2024/12/24

2024/06/09

st 774X

At 7T A4X

seca GmbH & Co. KG

RRARHE ORI A TR 7]

(HIEHUAIRF

(F)HEPT AT =

(FHEHTATE =

(PR =

(DTSR =

(HIEHUAIRF

(K)H ARA—2—

H144

H145

H146

H147

H148

H149

K041

2014/08/28

2014/08/28

2014/08/28

2014/08/28

2014/12/12

2014/12/25

2004/06/23

2024/08/27

2024/08/27

2024/08/27

2024/08/27

2024/12/11

2024/12/24

2024/06/22

B R Vg i

et = rx

FINTRESRPE i (BN A

R

BRARHTE (o) A BRZA ]

PR E e R Ve i



HR O T 202 5T E oMK

TRCIEL 6 A BLPICA I T 00 H 282 5T E DR a4 —RHE (%) T,
2k, —BROEHITHIZIEOBE TIT-> T 728 BRI ARG O BT T2k
AN T O HBEEIZ 2> THDb DR EEN TV ENHDET,
Fo KRBT O T, B TR 2 Z) THERR<TES Y,
XK HERIEKOHME L, 67 A RLEITADFG T O A2 2 5b0b& £ TRV ET,

XA
(KA AA=H—

(K)HAA—H—

(K)HAA—H—

(L)/KIEA—H—

(L)7KIEA—H—

(L)7KIE A—H—

(L)7KIEA—H—

(L)/KIEA—H—

(M)LK A—47—

(NYREHI A— 5 —

(Q)7 e A R i £ F

(QF FrA R £ 7

HERE

K146

K147

K148

[.143

[.144

[.146

147

[.148

M141

N941

Q146

Q147

AR H
2014/09/22

2014/10/09

2014/11/27

2014/07/15

2014/07/15

2014/10/28

2014/10/28

2014/12/16

2014/10/02

1994/10/27

2014/06/10

2014/06/13

2024/09/21

2024/10/08

2024/11/26

2024/07/14

2024/07/14

2024/10/27

2024/10/27

2024/12/15

2024/10/01

2024/10/26

2024/06/09

2024/06/12

A TOR RS

B AR A

TAE N —Tm
XIS

(7 AV S R (S

IRA AL U EL K E R SR
TR

IRt PaER /KB B 2
TR

TR NP E RS
Zan

TREN M E RS

Zan

MG LA

P e T SV i

B RNRFRTERR A A

BRARHTE () A PR3 ]

A SHERT — & 4



HR O T 202 5T E oMK

TRCIEL 6 A BLPICA I T 00 H 282 5T E DR a4 —RHE (%) T,
2k, —BROEHITHIZIEOBE TIT-> T 728 BRI ARG O BT T2k
AN T O HBEEIZ 2> THDb DR EEN TV ENHDET,
Fo KRBT O T, B TR 2 Z) THERR<TES Y,
XK HERIEKOHME L, 67 A RLEITADFG T O A2 2 5b0b& £ TRV ET,

¥
(Q)7 xuARHI [+ &

(Q7 e A N ifn 5

Q7 AR E R

(Q7 e A N i [ 5

(Q)7 A R i £ 5+

(Q)7 A R i £ 5+

(Q)7 xuARH! [+ &

(Q7 e A R ifn 5

Q7 FrA R AL E 7

(Q7 e A R i [ G

(Q)7 A R ff £ 5

(Q7 F A RRLME 7

HERE

Q148

Q1410

Q0418

Q1411

Q1412

Q1413

Q1414

Q1415

Q1416

Q1417

Q1418

Q1419

AR H
2014/06/25

2014/06/25

2004/07/08

2014/07/15

2014/07/15

2014/07/15

2014/07/15

2014/09/25

2014/09/25

2014/10/15

2014/11/17

2014/12/12

2024/06/24

2024/06/24

2024/07/07

2024/07/14

2024/07/14

2024/07/14

2024/07/14

2024/09/24

2024/09/24

2024/10/14

2024/11/16

2024/12/11

A TOR RS

SN S D D S <

Ny

Guangdong Transtek
Medical Electronics Co.,

MR EStET7 VTR r
VaVZ

Guangdong Transtek
Medical Electronics Co.,

B—7 (. TXTATRA A
YRERTT

ARz 7hn=g A (=
v V)R R=—=U3

FroRTL = A (=
v V) R=—IR

AR th=L A

E—J 4. TXTATA A
YRRUT

AART x o — ke
ZS

eastsidemed ik =4t

7 ZEA R A



HR O T 202 5T E oMK

TRCIEL 6 A BLPICA I T 00 H 282 5T E DR a4 —RHE (%) T,
2k, —BROEHITHIZIEOBE TIT-> T 728 BRI ARG O BT T2k
AN T O HBEEIZ 2> THDb DR EEN TV ENHDET,
Fo KRBT O T, B TR 2 Z) THERR<TES Y,
XK HERIEKOHME L, 67 A RLEITADFG T O A2 2 5b0b& £ TRV ET,

R ARES  KRE  APHEGTOR

(SIH T AEMAIKFAA PR S944 1994/12/08 2024/12/07 U5 AV S R R (2
%R it

(ST AEMAIKFZA A IR EE R S142 2014/12/25 2024/12/24 AR L T3St

o,

hul

(SAN)FE B NEE HEE SAN9T1-2  2004/10/05 2024/10/04 MAart BEEYERT

e BE Gt

(SAS)FE BRI R SAS972-3  2004/10/05 2024/10/04 Rt B ERT

Tt S P

(SLS) el 5t SLS041  2004/12/28 2024/12/27 &t 72—

(ST T AEBMANKEZAA PR SS142 2014/07/04 2024/07/03 R B T 3RSt
=N

(SSOH T AEMAIKFEA A JEFE SS043  2004/11/09 2024/11/08 MRS IR T RS AR
Rk 77/

(Y)FEE &G Y042 2004/09/08 2024/09/07 EFitalat

(YFER A G Y041 2004/09/08 2024/09/07 EFitaat





