下記は、6ヶ月以内に有効期間満了の日を迎える予定の型式を示す一覧表(※)です。 なお、一覧表の作成は月に1回の頻度で行っているため、既に型式承認の更新手続きにより 有効期間満了の日が変更になっているものが含まれている場合があります。 また、失効した型式については、別紙「型式一覧」によりご確認ください。

種類 (D)非自動はかり	承認番号 D1412	承認日 2014/07/22	有効期間満了の日 2024/07/21	申請者 株式会社 イシダ
(D)9F [] Bynan Y	D1412	2011/01/22	2024/ 01/ 21	WAY IT 100
(D)非自動はかり	D026-1	2004/08/10	2024/08/09	上海寺岡電子有限公司
(D)非自動はかり	D942	1994/08/11	2024/08/10	大和製衡株式会社
(D)非自動はかり	D943	1994/08/11	2024/08/10	大和製衡株式会社
(D)非自動はかり	D944	1994/08/11	2024/08/10	大和製衡株式会社
(D)) [13]1677	5011	1001/00/11	2021, 00, 10	MAKAMA
(D)非自動はかり	D046	2004/08/25	2024/08/24	新光電子株式会社
(D)非自動はかり	D1415	2014/09/11	2024/09/10	株式会社 デジアイズ
(-) II de (1) 2 2 2				
(D)非自動はかり	D1416	2014/09/22	2024/09/21	InBody Co., Ltd.
(D)非自動はかり	D1417	2014/09/25	2024/09/24	株式会社田中衡機工業所
. , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		, ,		
(D)非自動はかり	D9418	1994/10/06	2024/10/05	株式会社 イシダ
(D)非自動はかり	D047	2004/10/14	2024/10/13	株式会社 タニタ秋田
(内) 小台鉄はよい	D0010 1	0004/10/00	0004/10/05	「海土岡寿フナ四ハヨ
(D)非自動はかり	D0312-1	2004/10/26	2024/10/25	上海寺岡電子有限公司

下記は、6ヶ月以内に有効期間満了の日を迎える予定の型式を示す一覧表(※)です。 なお、一覧表の作成は月に1回の頻度で行っているため、既に型式承認の更新手続きにより 有効期間満了の日が変更になっているものが含まれている場合があります。 また、失効した型式については、別紙「型式一覧」によりご確認ください。

種類 (D)非自動はかり	承認番号 D9419	承認日 1994/11/04	有効期間満了の日 2024/11/03	申請者 大和製衡株式会社
(D)非自動はかり	D9420	1994/11/04	2024/11/03	大和製衡株式会社
(D)非自動はかり	D9427	1994/11/04	2024/11/03	株式会社 寺岡精工
(D)非自動はかり	D9428	1994/11/04	2024/11/03	株式会社 デジアイズ
(D)非自動はかり	D9429	1994/11/04	2024/11/03	株式会社 デジアイズ
(D)非自動はかり	D9430	1994/11/04	2024/11/03	株式会社 デジアイズ
(D)非自動はかり	D1418	2014/11/07	2024/11/06	株式会社A&Dマニュファ クチャリング
(D)非自動はかり	D1419	2014/11/13	2024/11/12	seca GmbH & Co. KG
(D)非自動はかり	D9436	1994/11/17	2024/11/16	株式会社 寺岡精工
(D)非自動はかり	D1420	2014/11/17	2024/11/16	株式会社 デジアイズ
(D)非自動はかり	D048	2004/11/25	2024/11/24	株式会社 デジアイズ
(D)非自動はかり	D049	2004/12/02	2024/12/01	大和製衡株式会社

下記は、6ヶ月以内に有効期間満了の日を迎える予定の型式を示す一覧表(※)です。なお、一覧表の作成は月に1回の頻度で行っているため、既に型式承認の更新手続きにより有効期間満了の日が変更になっているものが含まれている場合があります。また、失効した型式については、別紙「型式一覧」によりご確認ください。

種類	承認番号	承認日	有効期間満了の日	もがもされてわります。] 申請者
(D)非自動はかり	承恥留り D1421	2014/12/16	2024/12/15	株式会社 デジアイズ
· /// / / / / / / / / / / / / / / / / /		, ,	, ,	, , ,
(D)非自動はかり	D1422	2014/12/16	2024/12/15	株式会社 デジアイズ
(D)非自動はかり	D1423	2014/12/25	2024/12/24	seca GmbH & Co. KG
(H)抵抗体温計	H142	2014/06/10	2024/06/09	欧姆龍(大連)有限公司
(11/14公1/14年1111日日)	11142	2014/00/10	2024/00/09	以始能(人压)有权公司
(H)抵抗体温計	H144	2014/08/28	2024/08/27	日光精器株式会社
(H)抵抗体温計	H145	2014/08/28	2024/08/27	東莞東冠電子製品有限公
(口/投机中価百)	П140	2014/00/20	2024/00/21	宋元宋心电丁表
				•
(H)抵抗体温計	H146	2014/08/28	2024/08/27	東莞東冠電子製品有限公
				司
(H)抵抗体温計	H147	2014/08/28	2024/08/27	株式会社ニシトモ
	11140	0014/10/10	0004/10/11	老是本医療辛且(特別) 专
(H)抵抗体温計	H148	2014/12/12	2024/12/11	泰尔茂医療産品(杭州)有 限公司
				L₩ -
(H)抵抗体温計	H149	2014/12/25	2024/12/24	欧姆龍(大連)有限公司
, , , ,		-, - - , - 3	, - - -, - -	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
(K)ガスメーター	K041	2004/06/23	2024/06/22	東洋計器株式会社

下記は、6ヶ月以内に有効期間満了の日を迎える予定の型式を示す一覧表(※)です。 なお、一覧表の作成は月に1回の頻度で行っているため、既に型式承認の更新手続きにより 有効期間満了の日が変更になっているものが含まれている場合があります。 また、失効した型式については、別紙「型式一覧」によりご確認ください。

	76、 96公日 76、 96公日	立(0)/10	.6011-1-11//9/91		3 · 3 · 3 · 3 · 3 · 3 · 3 · 3 · 3 · 3 ·
種類		承認番号	承認日	有効期間満了の日	申請者
(K)ガスメー	ター	K146	2014/09/22	2024/09/21	愛知時計電機株式会社
(K)ガスメー	ター	K147	2014/10/09	2024/10/08	アズビル金門エナジープロ ダクツ株式会社
(K)ガスメー	ター	K148	2014/11/27	2024/11/26	株式会社 竹中製作所
(L)水道メー	・ター	L143	2014/07/15	2024/07/14	株式会社 西部水道機器製 作所
(L)水道メー	-ター	L144	2014/07/15	2024/07/14	株式会社 西部水道機器製 作所
(L)水道メー	・ター	L146	2014/10/28	2024/10/27	アズビル金門青森株式会社
(L)水道メー	・ター	L147	2014/10/28	2024/10/27	アズビル金門青森株式会 社
(L)水道メー	・ター	L148	2014/12/16	2024/12/15	柏原計器工業株式会社
(M)温水メー	-ター	M141	2014/10/02	2024/10/01	東洋計器株式会社
(N)燃料油>	メーター	N941	1994/10/27	2024/10/26	愛知時計電機株式会社
(Q)アネロイ	ド型血圧計	Q146	2014/06/10	2024/06/09	欧姆龍(大連)有限公司
(Q)アネロイ	ド型血圧計	Q147	2014/06/13	2024/06/12	株式会社志成データム

下記は、6ヶ月以内に有効期間満了の日を迎える予定の型式を示す一覧表(※)です。 なお、一覧表の作成は月に1回の頻度で行っているため、既に型式承認の更新手続きにより 有効期間満了の日が変更になっているものが含まれている場合があります。 また、失効した型式については、別紙「型式一覧」によりご確認ください。

種類		承認番号	承認日	有効期間満了の日	 申請者
(Q)アネロイト	《型血圧計	Q148	2014/06/25	2024/06/24	株式会社フィリップス・ジャパン
(Q)アネロイト	^{、型血圧計}	Q1410	2014/06/25	2024/06/24	Guangdong Transtek Medical Electronics Co.,
(Q)アネロイト	『型血圧計	Q0418	2004/07/08	2024/07/07	株式会社フィリップス・ジャ パン
(Q)アネロイト	《型血圧計	Q1411	2014/07/15	2024/07/14	Guangdong Transtek Medical Electronics Co.,
(Q)アネロイト	ジ型血圧計	Q1412	2014/07/15	2024/07/14	ピーティ. エヌエスエス イ ンドネシア
(Q)アネロイト	※型血圧計	Q1413	2014/07/15	2024/07/14	オンボエレクトロニクス(シェ ン ツェン)カンパニーリミ
(Q)アネロイト	※型血圧計	Q1414	2014/07/15	2024/07/14	オンボエレクトロニクス(シェ ン ツェン)カンパニーリミ
(Q)アネロイト	※型血圧計	Q1415	2014/09/25	2024/09/24	株式会社コレガ
(Q)アネロイト	《型血圧計	Q1416	2014/09/25	2024/09/24	ピーティ. エヌエスエス イ ンドネシア
(Q)アネロイト	《型血圧計	Q1417	2014/10/15	2024/10/14	日本フェンオール株式会社
(Q)アネロイト	『型血圧計	Q1418	2014/11/17	2024/11/16	eastsidemed株式会社
(Q)アネロイト	·型血圧計	Q1419	2014/12/12	2024/12/11	フクダ電子株式会社

下記は、6ヶ月以内に有効期間満了の日を迎える予定の型式を示す一覧表(※)です。 なお、一覧表の作成は月に1回の頻度で行っているため、既に型式承認の更新手続きにより 有効期間満了の日が変更になっているものが含まれている場合があります。 また、失効した型式については、別紙「型式一覧」によりご確認ください。

種類	承認番号	承認日	有効期間満了の日	申請者
(S)ガラス電極式水素イオン濃度 検出器	S944	1994/12/08	2024/12/07	株式会社 東興化学研究 所
(S)ガラス電極式水素イオン濃度検出器	S142	2014/12/25	2024/12/24	笠原理化工業株式会社
(SAN)非分散型赤外線式窒素酸 化物濃度計	SAN971-2	2004/10/05	2024/10/04	株式会社 島津製作所
(SAS)非分散型赤外線式二酸化 硫黄濃度計	SAS972-3	2004/10/05	2024/10/04	株式会社 島津製作所
(SLS)普通騒音計	SLS041	2004/12/28	2024/12/27	株式会社 アコー
(SS)ガラス電極式水素イオン濃度 指示計	SS142	2014/07/04	2024/07/03	笠原理化工業株式会社
(SS)ガラス電極式水素イオン濃度 指示計	SS043	2004/11/09	2024/11/08	株式会社堀場アドバンスド テクノ
(Y)積算熱量計	Y042	2004/09/08	2024/09/07	長野計器株式会社
(Y)積算熱量計	Y041	2004/09/08	2024/09/07	長野計器株式会社